
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

1° PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI ES.A /RAG+ RECUPERO JUN/ASS Assoluti

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 3 Ruiu Giulia 2008 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 52,8266
2 7 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,3881
3 2 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 51,1827
4 13 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,7444
5 14 Versace Carlotta 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,2010
6 4 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 48,9863
7 15 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,6756
8 1 Porcu Mabel Venere 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,3151
9 5 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 46,9862

10 6 Vacca Giulia 2009 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 45,8492
11 10 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 44,8221
12 11 Cadeddu Marta 2009 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 41,2192
13 8 Piras Carlotta 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 40,7945
14 12 Moi Clarissa 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000
14 9 Palmas Ambra 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 0,0000
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1° PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI ES.A /RAG+ RECUPERO JUN/ASS Assoluti

26 gennaio 2020, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)

  

 301  (1,9)

  

 420  (1,9)

  

 327  (1,9)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 3 Ruiu Giulia '08 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 52,8266
5,25,65,35,05,4 8,4800 F1
5,45,35,45,44,9 10,1967 F2
5,45,35,44,45,2 10,0700 F3
5,55,35,05,05,2 9,8167 F4

2 7 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,3881 0,4385
5,05,55,05,15,2 8,1600 F1
5,65,45,45,65,8 10,5133 F2
4,84,64,95,05,0 9,3100 F3
5,65,45,35,55,3 10,2600 F4

3 2 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 51,1827 1,6439
5,04,85,04,84,8 7,7867 F1
5,55,65,55,55,5 10,4500 F2
5,05,04,94,64,7 9,2467 F3
5,35,15,25,45,1 9,8800 F4

4 13 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,7444 2,0822
4,44,74,45,14,9 7,4667 F1
5,45,75,95,05,3 10,3867 F2
5,35,05,25,14,9 9,6900 F3
5,05,05,24,65,0 9,5000 F4

5 14 Versace Carlotta '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,2010 2,6256
5,85,65,65,55,4 8,9067 F1
4,64,04,24,14,4 8,0433 F2
5,05,24,64,95,0 9,4367 F3
5,65,45,45,15,4 10,2600 F4

6 4 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 48,9863 3,8403
5,35,44,84,74,5 7,8933 F1
4,64,84,74,84,8 9,0567 F2
4,64,84,75,04,8 9,0567 F3
5,25,15,25,15,1 9,7533 F4

7 15 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,6756 5,1510
4,54,64,54,44,6 7,2533 F1
4,65,04,64,44,7 8,8033 F2
4,64,84,74,84,7 8,9933 F3
5,04,85,55,45,0 9,7533 F4

8 1 Porcu Mabel Venere '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,3151 5,5115
5,05,15,55,45,1 8,3200 F1
3,93,83,53,53,8 7,0300 F2
5,04,75,04,24,5 8,9933 F3
5,55,05,55,25,4 10,1967 F4

9 5 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 46,9862 5,8404
4,84,84,84,54,6 7,5733 F1
4,35,04,64,04,6 8,5500 F2
5,05,04,94,44,6 9,1833 F3
4,74,94,74,84,7 8,9933 F4

10 6 Vacca Giulia '09 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 45,8492 6,9774
4,24,44,54,44,0 6,9333 F1
4,84,54,54,95,0 8,9933 F2
4,54,04,34,34,0 7,9800 F3
5,05,24,95,34,9 9,5633 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 10 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 44,8221 8,0045
4,14,54,24,24,7 6,8800 F1
4,44,74,64,04,9 8,6767 F2
4,14,24,24,14,3 7,9167 F3
4,84,94,74,94,9 9,2467 F4

12 11 Cadeddu Marta '09 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 41,2192 11,6074
4,34,34,34,04,0 6,7200 F1
4,24,14,34,14,3 7,9800 F2
3,73,93,84,04,2 7,4100 F3
4,44,54,24,04,0 7,9800 F4

13 8 Piras Carlotta '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 40,7945 12,0321
4,03,93,84,04,2 6,3467 F1
4,04,04,03,74,0 7,6000 F2
4,04,04,34,34,0 7,7900 F3
4,04,04,04,84,7 8,0433 F4

14 12 Moi Clarissa '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000 52,8266

14 9 Palmas Ambra '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 0,0000 52,8266
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

1° PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI ES.A /RAG+ RECUPERO JUN/ASS Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 13 Manunza Martina 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,0750
2 3 Marcialis Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,7167
3 4 Di Marzo Gaia 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,6722
4 9 Fulghesu Camilla 2004 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 58,3194
5 5 Chessa Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,8945
6 1 Ferrari Giulia 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,7472
7 11 Lopis Nicole 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,0667
8 2 Carboni Beatrice 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 56,8500
9 7 Zedda Federica Marisa 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000
9 12 Mantovani Martina 2002 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000
9 8 Mannai Erika 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,0000
9 6 Andaloro Carla 1998 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,0000
9 10 Masala Federica 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,0000
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Per le atlete evidenziate in giallo il punteggio sarà valido anche per la categoria assolute.
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1° PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI ES.A /RAG+ RECUPERO JUN/ASS Assoluti

26 gennaio 2020, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 308I (3,3)

  

 K720 (3,0)

  

 CPUA (2,6)

  

 MR   (3,1)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 13 Manunza Martina '03 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,0750
5,75,96,06,06,0 19,6900 F1
6,36,26,35,95,8 18,4000 F2
6,46,06,26,06,0 15,7733 F3
6,46,36,26,26,3 19,4267 F4

2 3 Marcialis Silvia '01 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,7167 0,3583
5,95,76,26,26,2 20,1300 F1
5,95,75,65,65,9 17,2000 F2
6,36,06,46,06,5 16,2067 F3
6,46,36,26,06,2 19,3233 F4

3 4 Di Marzo Gaia '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,6722 0,4028
5,86,16,26,16,0 20,0200 F1
6,15,66,06,56,0 18,1000 F2
6,56,26,06,46,2 16,2933 F3
5,95,86,06,25,9 18,3933 F4

4 9 Fulghesu Camilla '04 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 58,3194 2,7556
6,26,06,15,55,8 19,6900 F1
5,86,06,05,85,9 17,7000 F2
5,75,66,05,75,7 14,8200 F3
5,95,65,85,85,6 17,7733 F4

5 5 Chessa Silvia '01 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,8945 3,1805
5,35,55,85,05,7 18,1500 F1
5,55,86,25,95,7 17,4000 F2
6,05,96,05,95,9 15,4267 F3
6,15,76,05,96,0 18,4967 F4

6 1 Ferrari Giulia '04 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,7472 3,3278
5,45,35,55,45,6 17,9300 F1
6,06,26,26,16,2 18,5000 F2
5,55,65,65,56,0 14,4733 F3
6,15,86,06,05,8 18,3933 F4

7 11 Lopis Nicole '03 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,0667 4,0083
5,55,75,85,75,7 18,8100 F1
5,65,65,45,65,5 16,7000 F2
5,55,45,65,85,6 14,4733 F3
5,76,06,05,96,0 18,4967 F4

8 2 Carboni Beatrice '03 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 56,8500 4,2250
5,65,15,55,05,2 17,3800 F1
5,45,95,65,85,5 16,9000 F2
5,95,95,85,96,1 15,3400 F3
6,06,06,06,16,0 18,6000 F4

9 7 Zedda Federica Marisa '03 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000 61,0750

9 12 Mantovani Martina '02 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000 61,0750

9 8 Mannai Erika '03 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 0,0000 61,0750

9 6 Andaloro Carla '98 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,0000 61,0750
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

9 10 Masala Federica '03 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,0000 61,0750
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

1° PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI ES.A /RAG+ RECUPERO JUN/ASS Assoluti

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 31 Di Marzo Asia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,6973
2 5 Vadilonga Michela 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,9694
3 28 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,2790
4 13 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,7585
5 14 Massoni Micol 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,8742
6 8 Lopis Gaia 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,2177
7 3 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,0714
8 27 Mazzaretto Nicole 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,4523
9 12 Pintor Elisabetta 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,1973

10 34 Perseu Aurora 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,7177
11 2 Paratore Sara 2005 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,2688
12 15 Antinori Lisa 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,5681
13 22 Cadelano Sofia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,6226
14 10 Melis Valentina 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,0510
15 7 Argiolas Giulia 2005 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 55,7960
16 11 Dessi Federica 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,7041
17 9 Deiana Elisa 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 55,2755
18 1 Quarto Bianca 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,1190
19 23 Usai Alice 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,7891
20 17 Farci Claudia 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 53,7212
21 33 Ferro Rebecca 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 53,6462
22 4 Busa Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,9865
23 21 Rugiu Eleonora 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 52,5816
24 20 Cucciari Giulia 2006 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 52,1667
25 29 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 51,1531
26 32 Carboni Elena 2007 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 51,1259
27 18 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 50,4592
28 6 Porcu Diamante Isabel 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,9831
29 25 Petruso Alice 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,9762
30 35 Madeddu Beatrice 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 48,5136
31 30 Casale Sonia 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 47,7313
32 19 Medda Beatrice 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 46,6633
33 26 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 43,6293
34 24 Carlini Aurora 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000
34 16 Massoni Clara 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000
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1° PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI ES.A /RAG+ RECUPERO JUN/ASS Assoluti

26 gennaio 2020, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 423  (2,2)

  

 143  (3,1)

  

 240A (2,2)

  

 403  (2,3)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 31 Di Marzo Asia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,6973
6,46,66,46,76,9 14,4467 F1
6,56,86,86,55,9 20,4600 F2
6,47,06,96,76,5 14,7400 F3
6,56,96,96,86,8 15,7167 F4

2 5 Vadilonga Michela '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,9694 1,7279
5,46,75,25,75,7 12,3200 F1
6,56,76,16,76,6 20,4600 F2
7,07,27,06,96,7 15,3267 F3
6,77,06,56,76,9 15,5633 F4

3 28 Versace Marta '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,2790 2,4183
6,16,76,05,75,8 13,1267 F1
6,46,86,86,76,8 20,9767 F2
6,26,76,36,35,9 13,7867 F3
6,67,06,76,46,4 15,1033 F4

4 13 Grecu Gaia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,7585 2,9388
5,66,35,76,05,6 12,6867 F1
7,07,07,07,07,0 21,7000 F2
6,76,86,46,56,0 14,3733 F3
6,07,05,96,05,9 13,7233 F4

5 14 Massoni Micol '06 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,8742 3,8231
5,35,45,25,85,5 11,8800 F1
6,76,46,66,86,5 20,4600 F2
7,06,87,07,07,0 15,4000 F3
6,06,06,06,26,1 13,8767 F4

6 8 Lopis Gaia '06 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,2177 5,4796
6,56,76,76,27,0 14,5933 F1
5,65,56,26,36,4 18,7033 F2
5,96,46,06,05,8 13,1267 F3
5,86,05,86,15,9 13,5700 F4

7 3 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,0714 5,6259
5,06,25,05,25,9 11,8067 F1
6,36,56,46,06,6 19,8400 F2
6,26,56,16,06,4 13,7133 F3
6,36,56,06,46,2 14,4900 F4

8 27 Mazzaretto Nicole '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,4523 6,2450
6,06,05,66,06,2 13,2000 F1
6,26,36,46,46,4 19,7367 F2
6,06,25,46,06,1 13,2733 F3
5,56,05,65,75,7 13,0333 F4

9 12 Pintor Elisabetta '06 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,1973 7,5000
5,05,15,14,95,6 11,1467 F1
6,46,26,86,77,0 20,5633 F2
6,16,06,16,26,0 13,3467 F3
5,25,75,65,75,6 12,9567 F4

10 34 Perseu Aurora '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,7177 7,9796
6,06,35,45,86,3 13,2733 F1
5,56,05,65,86,5 17,9800 F2
6,16,35,96,26,4 13,6400 F3
5,05,85,15,65,8 12,6500 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 2 Paratore Sara '05 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,2688 8,4285
5,45,75,35,44,9 11,8067 F1
6,15,75,85,95,8 18,0833 F2
6,56,06,06,36,2 13,5667 F3
5,85,86,35,96,1 13,6467 F4

12 15 Antinori Lisa '07 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,5681 9,1292
5,86,26,05,75,9 12,9800 F1
5,85,65,85,65,9 17,7733 F2
5,55,65,25,65,6 12,2467 F3
5,95,85,75,95,8 13,4167 F4

13 22 Cadelano Sofia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,6226 10,0747
5,06,05,25,64,9 11,5867 F1
5,96,36,36,26,0 19,1167 F2
5,26,46,16,05,6 12,9800 F3
5,05,45,05,85,0 11,8067 F4

14 10 Melis Valentina '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,0510 10,6463
5,55,85,75,85,7 12,6133 F1
5,95,75,65,75,2 17,5667 F2
5,55,55,25,85,5 12,1000 F3
5,05,45,55,65,8 12,6500 F4

15 7 Argiolas Giulia '05 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 55,7960 10,9013
5,25,75,04,85,3 11,3667 F1
5,45,45,86,05,8 17,5667 F2
6,06,26,46,26,4 13,7867 F3
6,05,25,34,95,1 11,9600 F4

16 11 Dessi Federica '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,7041 10,9932
4,95,04,84,44,6 10,4867 F1
6,06,46,55,96,7 19,5300 F2
6,05,85,55,75,7 12,6133 F3
5,65,75,05,05,0 11,9600 F4

17 9 Deiana Elisa '07 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 55,2755 11,4218
5,65,65,56,05,9 12,5400 F1
5,65,35,85,65,3 17,0500 F2
5,76,05,75,65,2 12,4667 F3
5,05,35,25,45,3 12,1133 F4

18 1 Quarto Bianca '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,1190 11,5783
5,35,65,14,94,7 11,2200 F1
5,75,65,45,66,0 17,4633 F2
5,75,75,85,96,0 12,7600 F3
5,55,55,45,35,6 12,5733 F4

19 23 Usai Alice '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,7891 12,9082
4,85,04,04,04,3 9,6067 F1
6,05,85,66,05,7 18,0833 F2
5,85,85,75,96,0 12,8333 F3
5,05,35,35,35,6 12,1900 F4

20 17 Farci Claudia '07 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 53,7212 12,9761
5,04,95,04,95,5 10,9267 F1
5,05,04,75,04,9 15,3967 F2
6,15,95,95,85,4 12,9067 F3
5,76,05,95,75,9 13,4167 F4

21 33 Ferro Rebecca '07 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 53,6462 13,0511
4,95,55,05,65,3 11,5867 F1
5,05,04,74,54,7 14,8800 F2
6,06,05,65,65,4 12,6133 F3
6,05,75,45,96,0 13,4933 F4

22 4 Busa Gaia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,9865 13,7108
4,85,04,95,05,5 10,9267 F1
5,05,05,55,55,0 16,0167 F2
5,55,35,25,75,6 12,0267 F3
5,45,65,75,65,7 12,9567 F4

23 21 Rugiu Eleonora '07 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 52,5816 14,1157
4,54,94,54,54,9 10,1933 F1
6,05,45,96,06,6 18,4967 F2
4,94,85,95,65,8 11,9533 F3
4,84,84,74,74,7 10,8867 F4

24 20 Cucciari Giulia '06 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 52,1667 14,5306
5,15,54,64,64,7 10,5600 F1
5,25,55,15,25,4 16,3267 F2
5,15,75,25,45,2 11,5867 F3
5,75,65,55,25,4 12,6500 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

25 29 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 51,1531 15,5442
5,14,94,94,95,6 10,9267 F1
4,84,44,54,44,3 13,7433 F2
4,45,05,55,45,7 11,6600 F3
6,26,35,86,04,9 13,8000 F4

26 32 Carboni Elena '07 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 51,1259 15,5714
4,54,84,03,94,6 9,6067 F1
5,55,96,06,05,8 18,2900 F2
4,84,94,94,75,0 10,7067 F3
5,05,05,05,04,8 11,5000 F4

27 18 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 50,4592 16,2381
4,95,24,84,75,3 10,9267 F1
4,35,04,54,84,5 14,2600 F2
5,05,05,05,04,7 11,0000 F3
5,85,75,85,85,6 13,2633 F4

28 6 Porcu Diamante Isabel '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,9831 16,7142
5,05,04,64,64,9 10,6333 F1
5,05,34,85,04,9 15,3967 F2
5,05,95,05,24,9 11,1467 F3
5,05,44,95,45,0 11,8067 F4

29 25 Petruso Alice '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,9762 17,7211
4,64,94,74,85,1 10,5600 F1
5,04,95,05,24,9 15,3967 F2
5,05,45,05,05,0 11,0000 F3
4,85,04,64,65,5 11,0400 F4

30 35 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 48,5136 18,1837
4,54,94,74,74,4 10,1933 F1
4,64,64,95,45,0 14,9833 F2
4,95,34,74,84,4 10,5600 F3
5,05,35,05,15,5 11,8067 F4

31 30 Casale Sonia '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 47,7313 18,9660
5,25,75,64,64,9 11,5133 F1
3,93,53,93,54,0 11,6767 F2
4,94,94,84,75,6 10,7067 F3
5,85,65,55,25,7 12,8800 F4

32 19 Medda Beatrice '07 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 46,6633 20,0340
4,65,04,94,65,0 10,6333 F1
4,54,64,44,64,7 14,1567 F2
4,04,54,54,54,9 9,9000 F3
4,74,94,84,84,8 11,0400 F4

33 26 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 43,6293 23,0680
4,04,04,04,24,5 8,9467 F1
4,04,03,53,03,5 11,3667 F2
4,84,94,74,65,0 10,5600 F3
5,25,45,34,95,0 11,8833 F4

34 24 Carlini Aurora '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000 66,6973

34 16 Massoni Clara '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000 66,6973
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